
  

Medlemsbrev 9 2023 

Hej på Er 
Julen närmar sig. Så börja öva på dikten ”Tomten”. 
Den förgyller tillvaron och minner om våra ”riktiga” vintrar med 
snö och kyla  
 
Midvinternattens köld är hård, 
stjärnorna gnistra och glimma. 
Alla sova i enslig gård 
djupt under midnattstimma. Osv.  
 
Kommande aktiviteter 
 
Sön. 26 nov 11.00-16.00 en liten mysig julmarknad med ca. 20 
knallar samt dans kring granen. Träffa tomten. Körsång. Lotterier.  
Glögg och pepparkakor. med mera.  
Se affisch på stan samt ljusskylten vid Torshällahuset  
och separat medlemsutskick 
axplock på innehållet: 
En mindre marknad i gammaldags miljö. 

 12.00 Torshälla församlings ungdomskör [Bergströmska gården] 
 14.00 Dans runt granen [Mormorstäppan, vid regn i IOGT-lokalen] 

Birgitta leder dansen och Ann-Marie & Karl-Erik spelar. Barn som deltar i dansen 
får en bok. 

 Räddningstjänsten på plats [ca 12.00-14.00] vid kyrkans hus 
 Träffa Tomten [ca 12.30-14.30] 

Marknadsstånd med hantverk, lotterier, med mera. 
På Bergströmska gården serveras pepparkakor och glögg.  
Här finns också en fotovägg där du kan ta en selfie/ett foto med julmotiv. 
OK Tor säljer julgranar. Fri hemkörning inom Torshälla. 
Torshälla Finska Förening grillar korv/makkara. Försäljning av finsk julmat (lådor, 
piroger, bakverk). 
I och vid Kyrkans hus finns hantverk och hemstöpta ljus, julloppis och aktiviteter 
för barn. 
- Extra öppet och julpyssel på biblioteket. 
- Rådhusets café 
VI SES! 
  



  

Mån. 27 nov Medborgardialog 16.00-18.00 Torshälla bibliotek 
Träffa dina politiker i Torshällas stads nämnd och ställ frågor 
 
Ons. 29 nov PUB kväll på AFG  
Anmälan till Kjell Jansson på SMS 0702058485  
Se medlemsutskick   
 
Tis.12 dec Aldrig ensam i Torshälla. Vi tjuvstartar julen och lucia 
med korvgrillning och kaffe på kofältet kl.10.00.  
Samarbetspartner COOP Östra Torget, OKQ8 Torshälla och 
KOKIS Torshälla.  
 
Fre.15 dec Julfest i finska föreningens lokal Riktargatan 66 
Innehåll och anmälan enligt medlemsutskick  
Anmäl för deltagande på medlemsträffar till Agneta Kumlin 
0705563252 eller kumma@telia.com 
 
Medlemsblad   
För våren sommaren 2024 kommer kring årsskifte 2023/2024 
 
Torshälla Runt.  
Ni som bor i Torshälla har fått den i brevlådan.  
För Er som inte får den i brevlådan så rekomederar jag att ni 
söker på nätet eller vår hemsida. 
Ta del av aktiviteterna som finns redovisade i tidningen 
 
säker@digitalt 
Under nov så har vi utfört två kurser i smarttelefon.  
Det var 15 personer som blev utbildade. 
Vi har även haft föreläsningar om 1177 och KIVRA 
Finns det behov av ”fortsättnings” kurs? 
Berätta för mig vilket behov ni har så jobbar vi fram program.  
Alla utbildningar sker i samarbete med SV 010-199 23 30   
 
Det finns en APP i telefonen ”SPF seniorerna” Ladda ner den!  
Där får ni snabbare information om föreningen, distriktet och 
förbundet. 
 
 
 



  

Årsmöte och medlemsavgift 
Årsmöte kommer att äga rum måndag 12 feb 2024. 14.00  
Finska föreningens lokal Riktargatan 66 Torshälla 
Kallelse kommer men ”save the day” mycket viktigt. 
Utöver sedvanliga årsmötesförhandlingar så kommer vi att ta 
beslut på höjning av medlemsavgiften som skall träda i kraft jan 
2025. Detta pga. att förbundet höjer avgiften 
 
Medlemsavgifterna för 2024 skall betalas till förbundet enligt 
utsänd avi och skall betalas senast 31 jan 2024. 
 
Vi står inför en ”generationsväxling” i styrelsen.  
Det finns 3st i nuvarande styrelse som aviserat om de vill sluta. 
Så därför tag kontakt med Valberedningen och anmäl ert intresse 
att arbeta i styrelsen. 
Marianne Segerlind sammankallande 0702481097 
 
En helg med El-bil 
Som flera vet och ni som var med när ZORRO höll sitt föredrag. 
”100 knyck utan bromsar” vet att i slutet av programmet lottade 
han ut en valfri KIA bil under en helg. 
OCH Se där! Jag vann! Så Arlette och jag åkte El-bil  
tur och retur Lindesberg den 3-5 nov. En upplevelse må jag säga. 
Tyst gick den och mycket knappar, lampor och kameror förekom.  
Stolar som flyttade sig vid i och urstigning, varning för omkörande 
bilar. Styrde tillbaka i rätt fil om man låg fel på vägbanan. 
Mm.mm. Puuu pilotutbildning skulle behövas.  
Jag vågade inte prova alla funktioner/finesser. Ex. parkering hjälp 
En önskan från KIA Eskilstuna och Zorro är att vi kommer till KIA 
under senare delen av jan. 2024.  
Då kommer han att berätta om de olika bilarna som finns att tillgå 
alt ifrån bensin, diesel, El-bilar av olika typer.  
Se kommande medlemsutskick i jan.     
 
 
Resor 
Kolla i reseprogrammet vad som finns och ring Resekompaniet 
för information och beställning/bokning  
Telefon 016-510151  info@resekompaniet.se  
www.resekompaniet.se 



  

Genomförda aktiviteter  
 
21 sep hade vi möte för nya medlemmar. Vi bjöd in 22st. 8st kom 
och fick information om SPF i stort och SPF Torshälla i synnerhet.  
 
7 okt Kulturfestival i Torshälla mellan 11.00 – 16.00  
Platser vi besökte var Holmberget, Ebeling museet, Biblioteket, 
kyrkan samt några andra lokaler där konstnärer ställde ut sina 
alster.  
Vi var 30st som startade vandringen och 22st var med till slutet av 
promenaden och blev bjudna på kaffe hos Kattis på rådhuset.  
SPF bjöd på kaffe. Tack alla deltagare 
 
22 okt Historisk afton 16.00 lokal kyrkan tema  
”kvinnorna runt Vasatron” med Karin Tegenborg Falkdalen  
Det var ca 80st som lyssnade andäktigt till föredraget om 
kvinnorna. Min personliga sammanfattning är att det var 
kvinnorna som styrde. 
Detta var ett samarbetsprojekt mellan Svenska Kyrkan, SPF 
Seniorerna Torshälla och Hembygdsföreningen S:t Olofs Gille 
Mycket lyckat. Tack alla som kom och bidrog till arrangemanget. 
 
 
Med vinterhälsningar  
Torshälla 2023-11-22 
Er ordf. 
Lennart Törnblom 0705668796 
 
PS! Det går inte att svara på detta mejl! Vill ni mig något finns jag 
på telefon eller: 
ordf.spftorshalla@gmail.com 


